CÂMARAMUNICIPI- ---------"::!

ESTADO DE SÃ
Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Ta

. Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (
Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: car

Roseni F. de Paula

INDICAÇÃO N.o 65/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINARIA 13/06/2U'P1. ------I-
AUTOR: VEREADOR JOSE ADILSON PERCILlANO - PV Leitura no Expediente

Sessã o de :•.•. .....,,~;:;.....&.~"""'t..

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Co~tpl~~I.~ ....,..
juntamente com o Setor Competente da Administração que esteja viabilizando estu os
sentido de verificar a possibilidade de implantação de outros métodos de agendamen os
consultas, cirurgias e retornos á outras cidades distantes de nosso município'"

Tarumã, 08 de Junho de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da In~o

Antonio Marcos da Costa Lima Anízio L~ Souza
Vereador - PSDB Vereador-PP

Edélcio Francisco Silv' rio
Vereador - P

Jos . erciliano
Vereador - PV

ogueira Sepulveda Va
r- PSDB

Justificativa: Tal solicitação se faz necessana, pois as consultas, retornos e cin rgias que
poderiam ser marcadas em um só dia, e assim facilitaria para a gestão municipal bem como
nas cidades de Botucatu, Barretos, Marilia, São Paulo, Rubião Junior, etc. Desta f. rma solicito
que sejam tomadas as providencias o mais breve possível, visando dar solução ao problema ora
apresentado.

. Sala das Sessões, 08 de Junho de 2.011.
. 21.0 Ano da Ema1j2ci - ção Política

19.° Ano da Inst -

Antonio Marcos da Costa Lima Anízio eme de Souza Edélcio Francisco Sil
Vereador - PSDB Vereador-PP Vereador - PR

João Aparecido Coei
Vereador - PDT